באשר להפרת הוראה חוקית הרי שאין מחלוקת וכך עלה גם מעדות הנאשם, כי הוא היה מצוי בתנאי מעצר בית. מכאן, נוכח הקביעה כי הנאשם הוא זה שירה במתלונן, מתבקשת מאליה המסקנה שהוא הפר את תנאי מעצר הבית ויש להרשיעו גם בעבירה זו. לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ה, 19
אוקטובר 2014, במעמד הצדדים
דניאל פיש, שופט